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Het is een rare gewaarwording geweest om tijdens het seizoen te strijden om 

de interne snelschaaktitel. Velen wisten het niet, clubblad niet goed 

gelezen of heeft nog steeds de gedachte aan het einde van het seizoen, met 

het gevolg dat sommigen huiswaarts gingen omdat zij geen interesse hadden 

in het snelschaken en verrast waren dat er geen interne competitie was.

Desalniettemin bleven er 34 schakers over om onder leiding van Rene 

Westendorp aan de strijd te beginnen, 7 ronden, om de opvolger te worden 

van Rob van Berkel. Er werd gespeeld in een groep met daarnaast de strijd 

om de snelschaaktitel per groep. Het is tot de laatste ronde spannend 

geweest, want hierin vond pas de beslissing plaats.

Uiteindelijk mag Arno Slagboom zich als snelschaakkampioen 2012 laten 

huldigen na een verbeten strijd met Michiel Antonissen die in de laatste 

ronde waarschijnlijk de titel vergooide door remise tegen Yorrick Vissers, 

terwijl Arno de laatste partij winnend afsloot. Hiermede werd Arno algeheel 

snelschaakkampioen alsmede pakte hij de titel in groep A.

In groep B ging Frank van Duuren met de hoogste eer strijken en liet hij op 

een half puntje Andre van Weelde, Chiel von Meijenfeldt en Hein Groothuis 

zijn hielen zien. Op weerstandspunten pakte de nestor van de vereniging de 

tweede plek en is Chiel derde geworden.

In groep C was Han Li ongenaakbaar en wist beslag te leggen op de titel. 

Hij bleef Gerjos Dielissen een halfje voor. Hij op zijn beurt bleef een 

halfje voor op Joop Lengkeek die derde werd.

De algehele eindstand:

1. Slagboom,A. 6,0

2. Antonissen,M. 5,5 32,0

3. Ooms,K. 5,5 29,0

4. Vissers,Y. 5,0

5. Straathof,D. 4,5 30,0

6. Willeboordse,J. 4,5 29,0

7. Hemmers,C. 4,5 27,0

8. Duuren,F.v. 4,5 25,0

9. Crane,A. 4,5 23,5

10. Lessmann,E. 4,5 22,5

11. Li,H. 4,0 28,5

12. Weelde,A.v. 4,0 28,0

13. Meijenefeldt,C.v. 4,0 25,0
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14. Groothuis,H. 4,0 2,0

15. Daniëls,H. 3,5 28,0

16. Dongen,K.v. 3,5 27,5

17. Bayings,F. 3,5 26,5

18. Velde, H.v.d. 3,5 24,5

19. Graumans,R. 3,5 24,0

20. Hahn,G. 3,5 23,5

21. Dielissen,G. 3,5 22,0

22. Ermes,M. 3,0 27,5

23. Lengkeek,J. 3,0 22,5 7,25

24. Jansma,B. 3,0 22,5 6,25

25. Kooten,W.v. 2,5 23,5

26. Rijnders,D. 2,5 22,0

27. Kuijten,A. 2,5 20,5

28. Mylvaganam,R. 2,5 20,0

29. Korsse,H. 2,5 14,0

30. Vingerhoeds,R. 2,0 22,5

31. Smidt,D. 2,0 22,0

32. Leeuw,C. de 2,0 18

33. Ruyter,R. de 1,5

34. Gardeijn,J. de 0,5

Groep A

1. Slagboom,A. 6,0

2. Antonissen,M. 5,5 32,0

3. Ooms,K. 5,5 29,0

4. Vissers,Y. 5,0

5. Straathof,D. 4,5 30,0

6. Willeboordse,J. 4,5 29,0

7. Hemmers,C. 4,5 27,0

8. Crane,A. 4,5 23,5

9. Lessmann,E. 4,5 22,5

10. Daniëls,H. 3,5 28,0

11. Dongen,K.v. 3,5 27,5

12. Hahn,G. 3,5 23,5

Groep B

1. Duuren,F.v. 4,5 25,0

2. Weelde,A.v. 4,0 28,0

3. Meijenefeldt,C.v. 4,0 25,0

4. Groothuis,H. 4,0 20,0
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5. Bayings,F. 3,5 26,5

6. Velde, H.v.d. 3,5 24,5

7. Graumans,R. 3,5 24,0

8. Ermes,M. 3,0 27,5

9. Jansma,B. 3,0 22,5 6,25

10. Kuijten,A. 2,5 20,5

11. Korsse,H. 2,5 14,0

12. Leeuw,C. de 2,0 18

Groep C

1. Li,H. 4,0 28,5

2. Dielissen,G. 3,5 22,0

3. Lengkeek,J. 3,0 22,5 7,25

4. Kooten,W.v. 2,5 23,5

5. Rijnders,D. 2,5 22,0

6. Mylvaganam,R. 2,5 20,0

7. Vingerhoeds,R. 2,0 22,5

8. Smidt,D. 2,0 22,0

9. Ruyter,R. de 1,5

10. Gardeijn,J. de 0,5 


